CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS POR EL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA
PARA EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, LA LEY DE OBRA PÚBLICA DEL ESTADO
DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, SU REGLAMENTO Y LAS BASES INSERTAS EN LA
CONVOCATORIA AL PRESENTE PROCEDIMIENTO, CON UN IMPORTE DE $5,100,077.67 (CINCO
MILLONES CIEN MIL SETENTA Y SIETE PESOS 67/100 MONEDA NACIONAL).

LA EMPRESA GANADORA DEBERÁ FIRMAR EL CONTRATO EN LAS OFICINAS DEL
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Y CONTRATACiÓN DE OBRA, UBICADO EN LA CALLE
JUÁREZ No. 28, ZONA CENTRO, EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, EL 12 DE ABRIL DE